
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Tomasz Bachórz 17.12.2019 16:09 - Strona 1

CMAS World Cup 2019 - GOLDEN FINAL
Poznań, 7. - 8.12.2019

Konkurencja 8 Kobiet, 800m Surface Junior Cat. "B,C,D"
07.12.2019 - 11:08 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. SCHIKORA Johanna 02 TC fez Berlin 6:53.45 50,00
100m: 50.33 50.33 300m: 2:31.18 51.50 500m: 4:16.57 52.70 700m: 6:02.63 52.96
200m: 1:39.68 49.35 400m: 3:23.87 52.69 600m: 5:09.67 53.10 800m: 6:53.45 50.82

2. SIDORKINA Kseniia 04 SVERDLOVSK REGION 7:10.80 46,00
100m: 50.67 50.67 300m: 2:35.87 53.79 500m: 4:26.49 55.24 700m: 6:16.33 54.70
200m: 1:42.08 51.41 400m: 3:31.25 55.38 600m: 5:21.63 55.14 800m: 7:10.80 54.47

3. DAUCE Apolline 04 PAYS D'AIX NATATION 7:24.03 42,00
100m: 52.07 52.07 300m: 2:41.55 55.36 500m: 4:34.36 56.62 700m: 6:28.96 57.17
200m: 1:46.19 54.12 400m: 3:37.74 56.19 600m: 5:31.79 57.43 800m: 7:24.03 55.07

4. DEME Dorka 04 Mátrai Erőmű Búvárklub 7:26.34 39,00
100m: 52.85 52.85 300m: 2:46.63 57.17 500m: 4:41.06 56.79 700m: 6:32.96 55.66
200m: 1:49.46 56.61 400m: 3:44.27 57.64 600m: 5:37.30 56.24 800m: 7:26.34 53.38

5. SOLOMATINA Valeriia 03 Tula Region 7:30.25 36,00
100m: 52.76 52.76 300m: 2:44.64 56.26 500m: 4:38.47 56.77 700m: 6:34.27 58.42
200m: 1:48.38 55.62 400m: 3:41.70 57.06 600m: 5:35.85 57.38 800m: 7:30.25 55.98

6. GRECHISHKINA Nadezhda 02 Tula Region 7:33.68 33,00
100m: 54.20 54.20 300m: 2:46.46 55.43 500m: 4:41.08 58.03 700m: 6:37.43 58.58
200m: 1:51.03 56.83 400m: 3:43.05 56.59 600m: 5:38.85 57.77 800m: 7:33.68 56.25

7. IZIUMOVA Anastasiia 04 National Team UKRAINE 7:33.87 30,00
100m: 52.53 52.53 300m: 2:46.34 57.72 500m: 4:42.46 58.05 700m: 6:38.43 57.69
200m: 1:48.62 56.09 400m: 3:44.41 58.07 600m: 5:40.74 58.28 800m: 7:33.87 55.44

8. ZHURAVEL Halyna 03 Aqualeader-CSTK 7:35.28 27,00
100m: 54.57 54.57 300m: 2:48.90 57.14 500m: 4:43.60 57.28 700m: 6:37.27 56.53
200m: 1:51.76 57.19 400m: 3:46.32 57.42 600m: 5:40.74 57.14 800m: 7:35.28 58.01

9. DANKO Sofiia 05 Aqualeader-CSTK 7:36.30 24,00
100m: 52.78 52.78 300m: 2:48.93 58.40 500m: 4:45.98 58.22 700m: 6:42.40 58.21
200m: 1:50.53 57.75 400m: 3:47.76 58.83 600m: 5:44.19 58.21 800m: 7:36.30 53.90

10. KISSOVA Petra 05 KVS Barakuda 7:36.65 22,00
100m: 51.80 51.80 300m: 2:46.84 58.40 500m: 4:43.91 58.37 700m: 6:41.42 58.63
200m: 1:48.44 56.64 400m: 3:45.54 58.70 600m: 5:42.79 58.88 800m: 7:36.65 55.23

11. HNATHOVA Alzbeta 02 KSP Olomouc 7:37.50 20,00
100m: 54.67 54.67 300m: 2:50.13 58.10 500m: 4:46.78 58.06 700m: 6:42.13 57.49
200m: 1:52.03 57.36 400m: 3:48.72 58.59 600m: 5:44.64 57.86 800m: 7:37.50 55.37

12. DENGLER Laura-Marie 05 Berliner TSC 7:49.80 18,00
100m: 53.78 53.78 300m: 2:49.48 59.28 500m: 4:49.89 1:00.22 700m: 6:51.81 1:00.76
200m: 1:50.20 56.42 400m: 3:49.67 1:00.19 600m: 5:51.05 1:01.16 800m: 7:49.80 57.99

13. GRUZDEVA Anastasia 04 Saint-Petersburg 7:50.76 16,00
100m: 53.70 53.70 300m: 2:48.81 57.47 500m: 4:49.70 1:01.17 700m: 6:52.29 1:01.25
200m: 1:51.34 57.64 400m: 3:48.53 59.72 600m: 5:51.04 1:01.34 800m: 7:50.76 58.47

14. VZATKOVA Iva 04 KSP Olomouc 7:52.07 14,00
100m: 55.34 55.34 300m: 2:55.20 59.72 500m: 4:55.66 1:00.39 700m: 6:55.76 1:00.58
200m: 1:55.48 1:00.14 400m: 3:55.27 1:00.07 600m: 5:55.18 59.52 800m: 7:52.07 56.31

15. LATENKOVA Aleksandra 05 Saint-Petersburg 7:54.92 12,00
100m: 54.09 54.09 300m: 2:51.02 58.72 500m: 4:51.90 1:01.24 700m: 6:52.51 1:00.31
200m: 1:52.30 58.21 400m: 3:50.66 59.64 600m: 5:52.20 1:00.30 800m: 7:54.92 1:02.41

16. KRASNOKUTSKA Viktoriia 05 National Team UKRAINE 8:01.82 10,00
100m: 54.41 54.41 300m: 2:52.08 59.63 500m: 4:55.09 1:02.44 700m: 7:01.52 1:03.44
200m: 1:52.45 58.04 400m: 3:52.65 1:00.57 600m: 5:58.08 1:02.99 800m: 8:01.82 1:00.30

17. SVANDOVA Hana 04 KSP JU České Budějovice 8:03.54 8,00
100m: 56.50 56.50 300m: 2:58.34 1:00.93 500m: 5:00.29 1:01.01 700m: 7:03.54 1:01.19
200m: 1:57.41 1:00.91 400m: 3:59.28 1:00.94 600m: 6:02.35 1:02.06 800m: 8:03.54 1:00.00
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CMAS World Cup 2019 - GOLDEN FINAL
Poznań, 7. - 8.12.2019

Konkurencja 8, Kobiet, 800m Surface Junior, Cat. "B,C,D"

Pozycja Rok ur. Czas

18. PINATEL Victoria 04 PAYS D'AIX NATATION 8:06.56 7,00
100m: 54.80 54.80 300m: 2:56.98 1:01.93 500m: 5:01.58 1:01.91 700m: 7:06.50 1:02.99
200m: 1:55.05 1:00.25 400m: 3:59.67 1:02.69 600m: 6:03.51 1:01.93 800m: 8:06.56 1:00.06

19. WOLNIEWICZ Weronika 04 UKS DELFINEK Chodzież 8:10.64 6,00
100m: 57.23 57.23 300m: 3:00.80 1:02.17 500m: 5:06.84 1:02.82 700m: 7:11.46 1:02.00
200m: 1:58.63 1:01.40 400m: 4:04.02 1:03.22 600m: 6:09.46 1:02.62 800m: 8:10.64 59.18

20. RADCHENKO Anastasija 04 MAARDU Finswimming Club 8:11.43 5,00
100m: 53.44 53.44 300m: 2:55.94 1:02.42 500m: 5:03.56 1:03.95 700m: 7:10.72 1:03.49
200m: 1:53.52 1:00.08 400m: 3:59.61 1:03.67 600m: 6:07.23 1:03.67 800m: 8:11.43 1:00.71

21. BUKOWIŃSKA Aleksandra 06 UKS DELFINEK Chodzież 8:18.66 4,00
100m: 58.80 58.80 300m: 3:08.68 1:04.35 500m: 5:15.46 1:00.14 700m: 7:18.60 1:01.37
200m: 2:04.33 1:05.53 400m: 4:15.32 1:06.64 600m: 6:17.23 1:01.77 800m: 8:18.66 1:00.06

22. KONDRATEVA Sofia 04 SK AKVALANG 8:45.21 3,00
100m: 57.41 57.41 300m: 3:07.61 1:06.25 500m: 5:20.36 1:06.31 700m: 7:36.70 1:08.38
200m: 2:01.36 1:03.95 400m: 4:14.05 1:06.44 600m: 6:28.32 1:07.96 800m: 8:45.21 1:08.51

23. GEMBIAK Natalia 07 UKS DELFINEK Chodzież 8:55.35 2,00
100m: 59.67 59.67 300m: 3:13.91 1:07.48 500m: 5:32.21 1:08.84 700m: 7:52.80 1:11.05
200m: 2:06.43 1:06.76 400m: 4:23.37 1:09.46 600m: 6:41.75 1:09.54 800m: 8:55.35 1:02.55

PK TIUTIUNYK Akseniia 03 Aqualeader-CSTK 7:50.41 -
100m: 52.91 52.91 300m: 2:51.15 59.77 500m: 4:51.83 1:00.56 700m: 6:54.52 1:01.13
200m: 1:51.38 58.47 400m: 3:51.27 1:00.12 600m: 5:53.39 1:01.56 800m: 7:50.41 55.89

PK TSUGUNOVA Lia 02 SK AKVALANG 7:52.50 -
100m: 54.64 54.64 300m: 2:53.12 59.35 500m: 4:53.91 1:00.72 700m: 6:54.78 59.99
200m: 1:53.77 59.13 400m: 3:53.19 1:00.07 600m: 5:54.79 1:00.88 800m: 7:52.50 57.72

PK BERJOZA Kristina 04 SK Aquamarine 8:21.15 -
100m: 54.64 54.64 300m: 3:01.26 1:04.40 500m: 5:09.94 1:04.24 700m: 7:19.82 1:04.95
200m: 1:56.86 1:02.22 400m: 4:05.70 1:04.44 600m: 6:14.87 1:04.93 800m: 8:21.15 1:01.33

PK STRZĘPKA Olga 07 UKS DELFINEK Chodzież 9:11.02 -
100m: 1:03.33 1:03.33 300m: 3:22.44 1:09.82 500m: 5:44.01 1:10.67 700m: 8:04.26 1:09.14
200m: 2:12.62 1:09.29 400m: 4:33.34 1:10.90 600m: 6:55.12 1:11.11 800m: 9:11.02 1:06.76


